Tulokset 50v
Sukunimi  Etunimi
1 Tengstrom, Turkka
2 Asikainen, Kari
3 Lujan, Reino
4 Mantyla, Tero
5 Mikkonen, Timo
6 Aronoja, Esa
7 Ojaniemi, Pasi
8 Kurikka, Jari
9 Nuotio, Jaakko
10 Kuosmanen Jari
11 Nordman, Mika
12 Makila, Lauri
13 Jarva, Kimmo
14 Antonen, Sam
15 Hirvonen, Jan
16 Virtanen, Tomi
17 Tuominen, Pekka
18 Vilkman, Jari
Tulokset 60v
Sukunimi  Etunimi
1 Seikola, Juho
2 Appelsiin, Hannu
3 Aaltonen, Jouni
4 Hauhtonen, Jarmo
5Kuusela, Jari
6 Kallio, Markku
Tulokset 7,62
Sukunimi  Etunimi
1 Ruchonen, Tony
2 Hautajarvi, Erik
3 Lehto, Matias
4 Laho, Aleksi
5 Appelsiin, Hannu
6 Aaltonen, Jouni
7 Suominen, Arno
8 Hauhtonen, Jarmo
9 Sjoblom,  Jussi
10 Heinonen, Niklas
Tulokset Naiset
Sukunimi  Etunimi
1 Silvander, Heidi
2 Hyry, Annukka
3 Isomaki, Saimi

Kilpailun tulokset Kategoriat Piiri

Luokka  Sarja  Pisteet

AVO H, 50v 581,7733
AVO H, 50v 511,3665
AVO H, 50v 477,5405
AVO H, 50v 454,0727
AVO H, 50v 414,9483
VAKIO H, 50v 396,2308
AVO H, 50v 381,8519
VAKIO H, 50v 380,4000
TST H, 50v 341,1795
VAKIO H, 50v 333,9969
AVO H, 50v 333,3567
AVO H, 50v 327,8522
VAKIO H, 50v 316,7713
AVO H, 50v 298,3422
AVO H, 50v 288,4901
AVO H, 50v 287,3255
AVO H, 50v 227,5082
AVO H, 50v 196,8987
Luokka Sarja Pisteet

AVO H, 60v 521,1303
AVO H, 7.62,60v 324,2497
AVO H, 7.62,60v 269,1963
VAKIO H, 7.62,60v 232,9327
AVO H, 60v 224,3329
AVO H, 60v 177,4830
Luokka Sarja Pisteet

VAKIO H, 7.62 670,8315
VAKIO H, 7.62 592,9520
TST H, 7.62 363,3608
VAKIO H, 7.62 338,9233
AVO H, 7.62,60v 324,2497
AVO H, 7.62,60v 269,1963
TST H, 7.62 260,7913
VAKIO H, 7.62,60v 232,9327
VAKIO H, 7.62 194,9905
AVO H, 7.62 148,9954
Luokka Sarja Pisteet

VAKIO Naiset 314,9036
VAKIO Naiset 211,5814
AVO Naiset 182,0229

Sivu 1

100.0000
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82,0836 %
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100.0000

62,2205 %
51,6562 %
44,6976 %
43,0474 %
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100.0000

88,3906 %
54,1657 %
50,5229 %
48,3355 %
40,1288 %
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34,7230 %
29,0670 %
22,2106 %

100.0000
67,1893 %
57,8027 %
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Seura

Taivassalon-Kustavin Ru

TRU

Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservilaiset Ry
Turun Reserviladiset Ry

Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Uudenkaupungin Reservildiset Ry
Turun Reserviupseerit

Turun Reservilaiset Ry
Kaarina-Piikkion Reservildiset
Turun Reservidiset

LSRES

Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Harjavallan Reservilaiset

TurRes

Turun Reservialiupseerit

Poytydn Seudun Reservilaiset

Seura

Mynres

Mynamaenseudun Reservildiset
Alastaron Reservildiset

MynRes

Turun Reservildiset Ry

Turun Reservildiset

Seura

Mynamaen Seudun Reservilaiset
Laitilan Res Au

Turun Reserviupseerit Ry
Mynamaen Seudun Reservilaiset F
Mynamaenseudun Reservildiset
Alastaron Reservilaiset

Turun Reservildiset Ry

MynRes

Loimaan Seudun Reservildiset Ry
Turun Reservildiset Ry

Seura

Loimaan Seudun Reservildiset Ry
TurRes

Poytyan Seudun Reservilaiset



